
120 www.normagroup.com

NO
RM

AC
ON

NE
CT

®
 

Vysoce pevné upínací příslušenství s korozivzdorným 
povlakem na dílech před konečnou úpravou

Snadná montáž

Reakční blok slouží jako definovaná zarážka a 
zamezuje deformaci potrubí

1

2

3

Jedinečná těsnicí spona

Provedení NORMACONNECT® AccuSeal využívá pokrokovou technologii 
reakčních bloků Torca, která umožňuje rovnoměrné rozdělení upínací síly 
v celém rozsahu 360°, čímž je zabráněno vzniku deformací trubky při 
současném dosažení jedinečně účinného utěsnění okolo spojovaných 
součástí výfuku i při vysokém zatížení spony. Spoje výfukových trubek 
jsou opravitelné a snadno rozebíratelné.

ACCUSEAL Trubkové spony – Spony výfukového potrubí

Stručný přehled výhod

• Jednoduchý, účinný způsob spojování součástí výfukového systému
• Jedinečného těsnicího účinku a vysokých svěracích sil je dosahováno 

bez vzniku trvalých deformací součástí výfukového systému
• Umožňuje vytváření opravitelných spojů
• Odolná instalace bez poškození konců trubek
• Konstrukce umožňující připojování k součástem, které jsou určeny 

k následné montáži do větších sestav
• Vynikající hodnoty zatížitelnosti spony

Použití

• Pro spojování součástí výfukových systémů
• Sestavený, opravitelný spoj, který je použitelný na všech 

drážkovaných tuhých trubkách
• Trubky, tlumiče hluku a katalyzátory

Materiály Informace

Objímka v rozsahu od 47,0 mm do 70,6 mmW1 W2 W3 W4 W5

x x* x* x*

2

1

3

Technické údaje a informace pro objednávání

• Utahovací moment 55 Nm ±  8 Nm
• Teplota povrchové vrstvy 600 °C
• Teplota plynu 950 °C

W4 se dodává standardně na přání



121www.normagroup.com

NO
RM

AC
ON

NE
CT

®
 

Technické údaje a informace pro objednávání

ACCUSEAL Trubkové spony – Spony výfukového potrubí

NORMACONNECT® ACCUSEAL   

Označení
Průměr
v mm

W1
Č. výrobku

W3
Č. výrobku

ACCUSEAL 47,0 47,0 0366 6100 470

ACCUSEAL 47,6 47,6 0366 6100 476

ACCUSEAL 50,0 50,0 0366 6100 500 0366 6120 500

ACCUSEAL 50,6 50,6 0366 6110 506 0366 6100 506

ACCUSEAL 52,0 52,0 0366 6100 520

ACCUSEAL 53,0 53,0 0366 6100 530

ACCUSEAL 53,6 53,6 0366 6120 536 0366 6110 536

ACCUSEAL 53,6 53,6 0366 6100 536

ACCUSEAL 54,9 54,9 0366 6120 549 0366 6100 549

ACCUSEAL 55,5 55,5 0366 6100 555

ACCUSEAL 55,6 55,6 0366 6130 556

ACCUSEAL 55,7 55,7 0366 6110 557

ACCUSEAL 56,0 56,0 0366 6100 560

ACCUSEAL 56,4 56,4 0366 6100 564 0366 6110 564

ACCUSEAL 57,6 57,6 0366 6110 576

ACCUSEAL 58,7 58,7 0366 6110 587

ACCUSEAL 59,2 59,2 0366 6000 592

ACCUSEAL 59,4 59,4 0366 6110 594 0366 6120 594

ACCUSEAL 59,7 59,7 0366 6100 597

ACCUSEAL 60,0 60,0 0366 6110 600

ACCUSEAL 60,3 60,3 0366 6110 603

ACCUSEAL 60,5 60,5 0366 6100 605

ACCUSEAL 60,6 60,6 0366 6110 606

ACCUSEAL 61,4 61,4 0366 6100 614

ACCUSEAL 61,6 61,6 0366 6100 616

ACCUSEAL 62,1 62,1 0366 6140 621 0366 6110 621

ACCUSEAL 62,3 62,3 0366 6100 623

ACCUSEAL 62,9 62,9 0366 6100 629 0366 6120 629

ACCUSEAL 64,9 64,9 0366 6100 649 0366 6110 649

ACCUSEAL 65,3 65,3 0366 6100 653

ACCUSEAL 65,6 65,6 0366 6100 656 0366 6110 656

ACCUSEAL 66,8 66,8 0366 6120 668

ACCUSEAL 68,4 68,4 0366 6100 684

ACCUSEAL 68,9 68,9 0366 6100 689

ACCUSEAL 69,1 69,1 0366 6100 691

ACCUSEAL 69,4 69,4 0366 6100 694

ACCUSEAL 69,7 69,7 0366 6100 697

ACCUSEAL 69,9 69,9 0366 6110 699

ACCUSEAL 70,6 70,6 0366 6110 706 0366 6120 706


